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Byrådet inviterer indenfor!

Byrådets møder er offentlige, så interesserede er vel-
komne til at deltage i det månedlige møde. Byrådets 
møde foregår i denne måned i Byrådssalen på 
Administrationsbygningen i Terndrup, Skørpingvej 7, 
9575 Terndrup, torsdag den 1. marts 2012 kl. 17.00.

Byrådet har indført spørgetid inden byrådsmøderne for 
at gøre det nemmere for borgerne at komme i dialog 
med Byrådet. Spørgetiden ligger umiddelbart forud for 
hvert byrådsmøde med start kl. 17.00. Spørgsmål til 
Byrådet skal afleveres skriftligt til Fællessekretariatet 
senest 8 dage inden mødet.

Udvalgsmøder er ikke offentlige, men dagsordener og 
referater kan findes på www.rebild.dk. Her kan man 
ligeledes finde Byrådets dagsorden og referat.

Vil du se, hvad Byrådet og udvalgene beskæftiger sig 
med på deres møder, eller ønsker du andre oplysninger 
om Rebild Kommune og de opgaver, som der arbejdes 
med, så klik ind på www.rebild.dk.

Fællescenter Sekretariat

Det skerGodkendelser og afgørelser

Landzonetilladelser

Rebild Kommune har meddelt landzonetilladelse i hen-
hold til Planlovens § 35, stk. 1 til følgende:

1.  at etablere en ridehal på 756 m² på matr. nr. 3c, 
Suldrup By, Suldrup, Aarestrupvej 25, 9541 Suldrup. 
Ridehallen placeres i direkte tilknytning til eksiste-
rende bygninger.

2.  at opføre nyt stuehus på 323 m², samt fritliggende 
garage på 86 m² på matr. nr. 1i, Vestby By, Haverslev, 
Vestbyen 10, Vestby, 9610 Nørager. Det nye stue-
hus opføres i direkte tilknytning til eksisterende 
stuehus, der efterfølgende nedrives.

3.  at etablere musikalsk uderum, matr. nr. 3d Rebild By, 
Skørping, Rebild Kirkevej 8, 9520 Skørping. Der er 
den 28. oktober 2009 givet tidsbegrænset tilladelse 
til aktiviteten, der nu gøres permanent. 

4.  at opføre garage/udhus med et areal på 97 m², på 
matr. nr. 3m Haverslev By, Haverslev, Strandvejen 
26, Haverslev, 9520 Skørping. Bygningen placeres 
nord for eksisterende bebyggelse i direkte tilknyt-
ning til dette.  

Tilladelser kan påklages til Natur- og Miljøklagenævnet 
af ansøgeren og enhver, der må antages at have 
væsentlig individuel interesse i sagernes udfald.

Der gøres opmærksom på, at der ved klage opkræves 
et gebyr på 500 kr. for privatpersoner, og 3.000 kr. for 
andre klagere, af Natur- og Miljøklagenævnet.

Evt. klage skal indgives til Rebild Kommune.

Klagefristen er 4 uger fra offentliggørelsen af nærvæ-
rende bekendtgørelse.

Center Plan Byg og Vej

Sommerskole for Børn 2012 
søger arrangører/aktiviteter

Vi er kun i februar måned, men 
alligevel er planlægningen af årets 
Sommerskole for Børn i Rebild og 
Mariagerfjord kommuner godt i gang. 
Foreninger, institutioner og andre 
indenfor kultur-, idræts- og fritids-
området kan lave aktiviteter under 
sommerskolen. Sommerskolen giver 
hvert år en masse børn frisk luft 
under vingerne, nye venner og gode 
sommerminder. At udbyde en aktivi-
tet under sommerskolen er desuden 
en mulighed for at skabe opmærk-
somhed omkring netop sin forening, 
institution eller aktivitet, - og dermed 
tiltrække nye medlemmer. Arrangører 
under sommerskolen får tilskud til 
deres aktiviteter.  

Læs mere om sommerskolen og til-
meld aktiviteter på www.sommersko-

le.nu. Fristen for at byde ind med en aktivitet er den 
15. marts. For yderligere information kontakt Louise 
Gammelholm, Center Kultur og Fritid, på 99 88 77 12 
eller e-mail: lgpo@rebild.dk. 

Center Kultur og Fritid

Sommerskole 

Vidste du...

- at bogbussen holder i 11 byer!

Køreplanen kan fås på bibliotekerne eller på hjemme-
siden www.rebildbib.dk


